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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Torneo OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE 0704017B

Luogo NOVI LIGURE  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 12-10-2007 - 14-10-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Del Barba Giuseppe       

1Sorba Enrico             

2
Falamischia Andrea       

3
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 3N Del Barba Giuseppe       4.5 ITA 14.0015.0010.009.00 1446 1581 1808 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1956

2 9 2N Sorba Enrico             4.0 ITA 13.5015.509.00 5.50 1479 1474 1714 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1958

3 5 3N Falamischia Andrea       4.0 ITA 13.5014.509.00 5.00 1560 1448 1689 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1980

4 1 1N Guglielmone Luciano      4.0 ITA 10.0011.507.00 4.25 1787 1458 1840 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1944

5 10 3N Vinciguerra Riccardo     3.0 ITA 15.0016.5011.004.25 1478 1598 1630 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

6 4 3N Rasulo Stefano           3.0 ITA 13.5015.509.00 9.50 1584 1514 1587 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

7 20 NC Boido Gianluca           3.0 ITA 13.0014.509.00 3.25 1422 1486 1559 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

8 7 3N Dell'anno Domenico 3.0 ITA 12.5013.008.00 2.75 1500 1398 1471 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

9 18 NC Isolabella Ettore        3.0 ITA 12.0013.508.00 3.25 1437 1549 1589 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1992

10 3 2N Badano Giancarlo         3.0 ITA 9.50 10.506.50 6.00 1763 1548 1588 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

11 6 3N Isolabella Bruno         3.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1521 1446 1518 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

12 17 NC Orlandi Paolo            2.0 ITA 14.0014.5010.001.75 1440 1507 1429 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

13 8 3N Castellotti Eugenio      2.0 ITA 12.0013.008.00 1.50 1485 1522 1442 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

14 14 NC Motta Lorenzo            2.0 ITA 10.5011.007.50 1.00 1443 1503 1432 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1981

15 15 NC Gallo Federico           2.0 ITA 9.50 10.506.50 1.25 1440 1463 1392 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

16 21 NC Antonuccio Salvatore     2.0 ITA 10.0011.007.00 0.50 1401 1535 1345 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1971

17 11 NC Piceni Daniele           2.0 ITA 7.50 8.00 3.50 0.75 1458 1530 1593 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1966

18 12 2N Spirito Luca             1.5 ITA 13.0014.009.00 3.50 1454 1566 1411 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1972

19 2 2N Sensoli Massimo          1.0 ITA 12.0013.007.50 0.50 1782 1501 1360 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

20 22 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA 10.0011.007.00 0.00 1248 1460 726 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

21 19 NC Foresta Carmelo          1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.50 1425 1468 1228 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

22 16 NC Odicino Marco            1.0 ITA 9.00 9.50 5.00 0.00 1440 1589 903 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1983
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Antonuccio Salvatore     ITA LIG SV 1401 1535 1345 1971 M 104389

3 2N Badano Giancarlo         ITA PIE AL 1763 1548 1588 1960 M 106824

20 NC Boido Gianluca           ITA PIE AT 1422 1486 1559 1970 M 132257

8 3N Castellotti Eugenio      ITA PIE AL 1485 1522 1442 1944 M 123734

13 3N Del Barba Giuseppe       ITA LOM SO 1446 1581 1808 1956 M 124331

7 3N Dell'anno Domenico ITA PIE AL 1500 1398 1471 1963 M 124767

5 3N Falamischia Andrea       ITA PIE AL 1560 1448 1689 1980 M 127301

19 NC Foresta Carmelo          ITA PIE AL 1425 1468 1228 1961 M 106385

15 NC Gallo Federico           ITA PIE AL 1440 1463 1392 1994 M 135140

1 1N Guglielmone Luciano      ITA LIG GE 1787 1458 1840 1944 M 810851 104811

6 3N Isolabella Bruno         ITA PIE AL 1521 1446 1518 1958 M 131194

18 NC Isolabella Ettore        ITA PIE AL 1437 1549 1589 1992 M 128586

22 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1248 1460 726 1970 M 128177

14 NC Motta Lorenzo            ITA PIE AL 1443 1503 1432 1981 M 128895

16 NC Odicino Marco            ITA PIE AL 1440 1589 903 1983 M 110496

17 NC Orlandi Paolo            ITA PIE AL 1440 1507 1429 1964 M 132037

11 NC Piceni Daniele           ITA PIE AL 1458 1530 1593 1966 M 130171

4 3N Rasulo Stefano           ITA PIE CN 1584 1514 1587 1993 M 126123

2 2N Sensoli Massimo          ITA LIG GE 1782 1501 1360 1972 M 817341 127558

9 2N Sorba Enrico             ITA PIE TO 1479 1474 1714 1958 M 102172

12 2N Spirito Luca             ITA LIG SV 1454 1566 1411 1972 M 104381

10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA PIE AL 1478 1598 1630 1964 M 101557
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 1N Guglielmone Luciano      4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 1

19 2 2N Sensoli Massimo          1.0 ITA | 13 N 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 3 B 0 | 21 N 0 | -1

10 3 2N Badano Giancarlo         3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 4 3N Rasulo Stefano           3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 13 B Â½ | 3 N Â½ | -1

3 5 3N Falamischia Andrea       4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 1

11 6 3N Isolabella Bruno         3.0 ITA | 17 N 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | -1

8 7 3N Dell'anno Domenico 3.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 1

13 8 3N Castellotti Eugenio      2.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | -1

2 9 2N Sorba Enrico             4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 17 B 1 | 10 N 1 | 13 N 0 | -1

5 10 3N Vinciguerra Riccardo     3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | -1

17 11 NC Piceni Daniele           2.0 ITA | 22 B 1 | 5 B 0 | 2 N 1 | 21 0 | 16 0 | 1

18 12 2N Spirito Luca             1.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 0 | 20 B 0 | 1

1 13 3N Del Barba Giuseppe       4.5 ITA | 2 B 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 1

14 14 NC Motta Lorenzo            2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

15 15 NC Gallo Federico           2.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 19 B 1 | 1

22 16 NC Odicino Marco            1.0 ITA | 5 N 0 | 2 B 0 | 22 0 | 19 N 0 | 11 1 | -1

12 17 NC Orlandi Paolo            2.0 ITA | 6 B 1 | 22 N 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

9 18 NC Isolabella Ettore        3.0 ITA | 7 N 0 | 6 B 1 | 8 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | -1

21 19 NC Foresta Carmelo          1.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 15 N 0 | -1

7 20 NC Boido Gianluca           3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | -1

16 21 NC Antonuccio Salvatore     2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 15 B 0 | 11 1 | 2 B 1 | 2

20 22 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 16 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 0
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Guglielmone Luciano      ITA 1787 0 0.00 0 1458.801840 1944 M 810851 104811

2 2N Sensoli Massimo          ITA 1782 0 0.00 0 1501.601360 1972 M 817341 127558

FSI - OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B) - NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1401 3 0.00 1.40 -0.4 -12 1535.751345 1971 M 104389

3 2N Badano Giancarlo         ITA 1763 4 2.00 3.80 -0.8 -24 1548.201588 1960 M 106824

20 NC Boido Gianluca           ITA 1422 5 3.00 2.10 0.9 30 1486.601559 1970 M 132257

8 3N Castellotti Eugenio      ITA 1485 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1522.001442 1944 M 123734

13 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1446 4 3.50 1.60 2.9 87 1581.001808 1956 M 124331

7 3N Dell'anno Domenico ITA 1500 5 3.00 3.20 -0.2 -6 1398.601471 1963 M 124767

5 3N Falamischia Andrea       ITA 1560 5 4.00 3.30 0.7 21 1448.801689 1980 M 127301

19 NC Foresta Carmelo          ITA 1425 5 1.00 2.20 -1.2 -36 1468.001228 1961 M 106385

15 NC Gallo Federico           ITA 1440 5 2.00 2.40 -0.4 -9 1463.401392 1994 M 135140

6 3N Isolabella Bruno         ITA 1521 5 3.00 3.00 0 0 1446.001518 1958 M 131194

18 NC Isolabella Ettore        ITA 1437 4 3.00 1.80 1.2 36 1549.401589 1992 M 128586

22 NC Molinelli Luigi          ITA 1248 4 0.00 0.90 -0.9 -27 1460.25726 1970 M 128177

14 NC Motta Lorenzo            ITA 1443 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1503.401432 1981 M 128895

16 NC Odicino Marco            ITA 1440 2 0.00 1.00 -1 -30 1589.00903 1983 M 110496

17 NC Orlandi Paolo            ITA 1440 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1507.001429 1964 M 132037

11 NC Piceni Daniele           ITA 1458 2 1.00 1.30 0.7 21 1530.001593 1966 M 130171

4 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 5 3.00 3.00 0 0 1514.201587 1993 M 126123

9 2N Sorba Enrico             ITA 1479 5 4.00 2.50 1.5 45 1474.001714 1958 M 102172

12 2N Spirito Luca             ITA 1454 4 1.50 1.90 -0.4 -12 1566.801411 1972 M 104381

10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1478 4 2.00 1.80 1.2 36 1598.001630 1964 M 101557
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guglielmone Luciano      ITA 1787   |  12 2N Spirito Luca             ITA 1454 1 - 0

2 13 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1446   |  2 2N Sensoli Massimo          ITA 1782 1 - 0

3 3 2N Badano Giancarlo         ITA 1763   |  14 NC Motta Lorenzo            ITA 1443 1 - 0

4 15 NC Gallo Federico           ITA 1440   |  4 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 0 - 1

5 5 3N Falamischia Andrea       ITA 1560   |  16 NC Odicino Marco            ITA 1440 1 - 0

6 17 NC Orlandi Paolo            ITA 1440   |  6 3N Isolabella Bruno         ITA 1521 1 - 0

7 7 3N Dell'anno Domenico ITA 1500   |  18 NC Isolabella Ettore        ITA 1437 1 - 0

8 19 NC Foresta Carmelo          ITA 1425   |  8 3N Castellotti Eugenio      ITA 1485 0 - 1

9 9 2N Sorba Enrico             ITA 1479   |  20 NC Boido Gianluca           ITA 1422 1 - 0

10 21 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1401   |  10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1478 0 - 1

11 11 NC Piceni Daniele           ITA 1458   |  22 NC Molinelli Luigi          ITA 1248 1 - 0
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Castellotti Eugenio      1 ITA 1485   |  1 1N Guglielmone Luciano      1 ITA 1787 0 - 1

2 10 3N Vinciguerra Riccardo     1 ITA 1478   |  3 2N Badano Giancarlo         1 ITA 1763 1 - 0

3 4 3N Rasulo Stefano           1 ITA 1584   |  9 2N Sorba Enrico             1 ITA 1479 0 - 1

4 11 NC Piceni Daniele           1 ITA 1458   |  5 3N Falamischia Andrea       1 ITA 1560 0 - 1

5 13 3N Del Barba Giuseppe       1 ITA 1446   |  7 3N Dell'anno Domenico 1 ITA 1500 1 - 0

6 22 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1248   |  17 NC Orlandi Paolo            1 ITA 1440 0 - 1

7 16 NC Odicino Marco            0 ITA 1440   |  2 2N Sensoli Massimo          0 ITA 1782 0 - 1

8 18 NC Isolabella Ettore        0 ITA 1437   |  6 3N Isolabella Bruno         0 ITA 1521 1 - 0

9 12 2N Spirito Luca             0 ITA 1454   |  19 NC Foresta Carmelo          0 ITA 1425 1 - 0

10 14 NC Motta Lorenzo            0 ITA 1443   |  21 NC Antonuccio Salvatore     0 ITA 1401 1 - 0

11 20 NC Boido Gianluca           0 ITA 1422   |  15 NC Gallo Federico           0 ITA 1440 1 - 0
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guglielmone Luciano      2 ITA 1787   |  10 3N Vinciguerra Riccardo     2 ITA 1478 0 - 1

2 5 3N Falamischia Andrea       2 ITA 1560   |  13 3N Del Barba Giuseppe       2 ITA 1446 0 - 1

3 9 2N Sorba Enrico             2 ITA 1479   |  17 NC Orlandi Paolo            2 ITA 1440 1 - 0

4 2 2N Sensoli Massimo          1 ITA 1782   |  11 NC Piceni Daniele           1 ITA 1458 0 - 1

5 3 2N Badano Giancarlo         1 ITA 1763   |  12 2N Spirito Luca             1 ITA 1454 Â½ - Â½

6 14 NC Motta Lorenzo            1 ITA 1443   |  4 3N Rasulo Stefano           1 ITA 1584 0 - 1

7 7 3N Dell'anno Domenico 1 ITA 1500   |  20 NC Boido Gianluca           1 ITA 1422 0 - 1

8 18 NC Isolabella Ettore        1 ITA 1437   |  8 3N Castellotti Eugenio      1 ITA 1485 1 - 0

9 6 3N Isolabella Bruno         0 ITA 1521   |  19 NC Foresta Carmelo          0 ITA 1425 1 - 0

10 21 NC Antonuccio Salvatore     0 ITA 1401   |  15 NC Gallo Federico           0 ITA 1440 0 - 1

11 16 NC Odicino Marco            0 ITA 1440   |  22 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1248 0 - 1 F
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Vinciguerra Riccardo     3 ITA 1478   |  9 2N Sorba Enrico             3 ITA 1479 0 - 1

2 4 3N Rasulo Stefano           2 ITA 1584   |  13 3N Del Barba Giuseppe       3 ITA 1446 Â½ - Â½

3 17 NC Orlandi Paolo            2 ITA 1440   |  1 1N Guglielmone Luciano      2 ITA 1787 0 - 1

4 20 NC Boido Gianluca           2 ITA 1422   |  5 3N Falamischia Andrea       2 ITA 1560 0 - 1

5 12 2N Spirito Luca             1.5 ITA 1454   |  18 NC Isolabella Ettore        2 ITA 1437 0 - 1

6 2 2N Sensoli Massimo          1 ITA 1782   |  3 2N Badano Giancarlo         1.5 ITA 1763 0 - 1

7 6 3N Isolabella Bruno         1 ITA 1521   |  14 NC Motta Lorenzo            1 ITA 1443 1 - 0

8 22 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1248   |  7 3N Dell'anno Domenico 1 ITA 1500 0 - 1

9 15 NC Gallo Federico           1 ITA 1440   |  8 3N Castellotti Eugenio      1 ITA 1485 0 - 1

10 19 NC Foresta Carmelo          0 ITA 1425   |  16 NC Odicino Marco            0 ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Piceni Daniele           2 ITA 1458   |  21 NC Antonuccio Salvatore     0 ITA 1401 0 - 1 F
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Del Barba Giuseppe       3.5 ITA 1446   |  9 2N Sorba Enrico             4 ITA 1479 1 - 0

2 1 1N Guglielmone Luciano      3 ITA 1787   |  18 NC Isolabella Ettore        3 ITA 1437 1 - 0

3 5 3N Falamischia Andrea       3 ITA 1560   |  10 3N Vinciguerra Riccardo     3 ITA 1478 1 - 0

4 3 2N Badano Giancarlo         2.5 ITA 1763   |  4 3N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1584 Â½ - Â½

5 8 3N Castellotti Eugenio      2 ITA 1485   |  6 3N Isolabella Bruno         2 ITA 1521 0 - 1

6 7 3N Dell'anno Domenico 2 ITA 1500   |  17 NC Orlandi Paolo            2 ITA 1440 1 - 0

7 12 2N Spirito Luca             1.5 ITA 1454   |  20 NC Boido Gianluca           2 ITA 1422 0 - 1

8 21 NC Antonuccio Salvatore     1 ITA 1401   |  2 2N Sensoli Massimo          1 ITA 1782 1 - 0

9 14 NC Motta Lorenzo            1 ITA 1443   |  22 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1248 1 - 0

10 15 NC Gallo Federico           1 ITA 1440   |  19 NC Foresta Carmelo          1 ITA 1425 1 - 0

11 11 NC Piceni Daniele           2 ITA 1458   |  16 NC Odicino Marco            0 ITA 1440 0 - 1 F
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OP 2. CITTA' DI NOVI LIGURE (0704017B)
NOVI LIGURE - 12-10-2007 - 14-10-2007

1 Guglielmone Luciano      
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1840 Media: 1458.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Spirito Luca             ITA 1454 1 0 1

2 N 8 3N Castellotti Eugenio      ITA 1485 1 0 2

3 B 10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1478 0 0 2

4 N 17 NC Orlandi Paolo            ITA 1440 1 0 3

5 B 18 NC Isolabella Ettore        ITA 1437 1 0 4

0 0 4

2 Sensoli Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1360 Media: 1501.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1446 0 0 0

2 N 16 NC Odicino Marco            ITA 1440 1 0 1

3 B 11 NC Piceni Daniele           ITA 1458 0 0 1

4 B 3 2N Badano Giancarlo         ITA 1763 0 0 1

5 N 21 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1401 0 0 1

0 0 1

3 Badano Giancarlo         
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -24 Perf: 1588 Media: 1548.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Motta Lorenzo            ITA 1443 320 0.87 1 1 1

2 N 10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1478 285 0.84 0 1 1

3 B 12 2N Spirito Luca             ITA 1454 309 0.86 Â½ 1 1

4 N 2 2N Sensoli Massimo          ITA 1782 -19 0.47 1 2 2

5 B 4 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 179 0.73 Â½ 2 2

3.77 2 2

4 Rasulo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 0 Perf: 1587 Media: 1514.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gallo Federico           ITA 1440 144 0.69 1 1 1

2 B 9 2N Sorba Enrico             ITA 1479 105 0.64 0 1 1

3 N 14 NC Motta Lorenzo            ITA 1443 141 0.69 1 2 2

4 B 13 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1446 138 0.69 Â½ 2 2

5 N 3 2N Badano Giancarlo         ITA 1763 -179 0.27 Â½ 2 2

2.98 2 2
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5 Falamischia Andrea       
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 21 Perf: 1689 Media: 1448.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Odicino Marco            ITA 1440 120 0.66 1 1 1

2 N 11 NC Piceni Daniele           ITA 1458 102 0.64 1 2 2

3 B 13 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1446 114 0.66 0 2 2

4 N 20 NC Boido Gianluca           ITA 1422 138 0.69 1 3 3

5 B 10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1478 82 0.61 1 4 4

3.26 4 4

6 Isolabella Bruno         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 0 Perf: 1518 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Orlandi Paolo            ITA 1440 81 0.61 0 0 0

2 N 18 NC Isolabella Ettore        ITA 1437 84 0.62 0 0 0

3 B 19 NC Foresta Carmelo          ITA 1425 96 0.63 1 1 1

4 B 14 NC Motta Lorenzo            ITA 1443 78 0.61 1 2 2

5 N 8 3N Castellotti Eugenio      ITA 1485 36 0.55 1 3 3

3.02 3 3

7 Dell'anno Domenico
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -6 Perf: 1471 Media: 1398.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Isolabella Ettore        ITA 1437 63 0.59 1 1 1

2 N 13 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1446 54 0.58 0 1 1

3 B 20 NC Boido Gianluca           ITA 1422 78 0.61 0 1 1

4 N 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1248 252 0.81 1 2 2

5 B 17 NC Orlandi Paolo            ITA 1440 60 0.58 1 3 3

3.17 3 3

8 Castellotti Eugenio      
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -9 Perf: 1442 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Foresta Carmelo          ITA 1425 60 0.58 1 1 1

2 B 1 1N Guglielmone Luciano      ITA 1787 -302 0.15 0 1 1

3 N 18 NC Isolabella Ettore        ITA 1437 48 0.57 0 1 1

4 N 15 NC Gallo Federico           ITA 1440 45 0.56 1 2 2

5 B 6 3N Isolabella Bruno         ITA 1521 -36 0.45 0 2 2

2.31 2 2
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9 Sorba Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 45 Perf: 1714 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Boido Gianluca           ITA 1422 57 0.58 1 1 1

2 N 4 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -105 0.36 1 2 2

3 B 17 NC Orlandi Paolo            ITA 1440 39 0.55 1 3 3

4 N 10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1478 1 0.5 1 4 4

5 N 13 3N Del Barba Giuseppe       ITA 1446 33 0.55 0 4 4

2.54 4 4

10 Vinciguerra Riccardo     
3N ITA Elo Italia: 1478 Variaz: 36 Perf: 1630 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1401 77 0.61 1 1 1

2 B 3 2N Badano Giancarlo         ITA 1763 -285 0.16 1 2 2

3 N 1 1N Guglielmone Luciano      ITA 1787 -309 0.14 1 3 3

4 B 9 2N Sorba Enrico             ITA 1479 -1 0.5 0 3 3

5 N 5 3N Falamischia Andrea       ITA 1560 -82 0.39 0 3 3

1.8 3 3

11 Piceni Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 21 Perf: 1593 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1248 210 0.77 1 1 1

2 B 5 3N Falamischia Andrea       ITA 1560 -102 0.36 0 1 1

3 N 2 2N Sensoli Massimo          ITA 1782 -324 0.13 1 2 2

4 21 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1401 57 0 F 2 2

5 16 NC Odicino Marco            ITA 1440 18 0 F 2 2

1.26 2 2

12 Spirito Luca             
2N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: -12 Perf: 1411 Media: 1566.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Guglielmone Luciano      ITA 1787 -333 0.12 0 0 0

2 B 19 NC Foresta Carmelo          ITA 1425 29 0.54 1 1 1

3 N 3 2N Badano Giancarlo         ITA 1763 -309 0.14 Â½ 1 1

4 B 18 NC Isolabella Ettore        ITA 1437 17 0.52 0 1 1

5 B 20 NC Boido Gianluca           ITA 1422 32 0.54 0 1 1

1.86 1 1
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13 Del Barba Giuseppe       
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 87 Perf: 1808 Media: 1581.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Sensoli Massimo          ITA 1782 -336 0.12 1 1 1

2 B 7 3N Dell'anno Domenico ITA 1500 -54 0.42 1 2 2

3 N 5 3N Falamischia Andrea       ITA 1560 -114 0.34 1 3 3

4 N 4 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -138 0.31 Â½ 3 3

5 B 9 2N Sorba Enrico             ITA 1479 -33 0.45 1 4 4

1.64 4 4

14 Motta Lorenzo            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -3 Perf: 1432 Media: 1503.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Badano Giancarlo         ITA 1763 -320 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1401 42 0.56 1 1 1

3 B 4 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -141 0.31 0 1 1

4 N 6 3N Isolabella Bruno         ITA 1521 -78 0.39 0 1 1

5 B 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1248 195 0.75 1 2 2

2.14 2 2

15 Gallo Federico           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1392 Media: 1463.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Rasulo Stefano           ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

2 N 20 NC Boido Gianluca           ITA 1422 18 0.53 0 0 0

3 N 21 NC Antonuccio Salvatore     ITA 1401 39 0.55 1 1 1

4 B 8 3N Castellotti Eugenio      ITA 1485 -45 0.44 0 1 1

5 B 19 NC Foresta Carmelo          ITA 1425 15 0.52 1 2 2

2.35 2 2

16 Odicino Marco            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 903 Media: 1589.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Falamischia Andrea       ITA 1560 -120 0.34 0 0 0

2 B 2 2N Sensoli Massimo          ITA 1782 -342 0.12 0 0 0

3 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1248 192 0 F 0 0

4 N 19 NC Foresta Carmelo          ITA 1425 15 0.52 0 0 0

5 11 NC Piceni Daniele           ITA 1458 -18 1 F 0 1

0.98 0 1
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17 Orlandi Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1429 Media: 1507.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Isolabella Bruno         ITA 1521 -81 0.39 1 1 1

2 N 22 NC Molinelli Luigi          ITA 1248 192 0.75 1 2 2

3 N 9 2N Sorba Enrico             ITA 1479 -39 0.45 0 2 2

4 B 1 1N Guglielmone Luciano      ITA 1787 -347 0.11 0 2 2

5 N 7 3N Dell'anno Domenico ITA 1500 -60 0.42 0 2 2

2.12 2 2

18 Isolabella Ettore        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 36 Perf: 1589 Media: 1549.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Dell'anno Domenico ITA 1500 -63 0.41 0 0 0

2 B 6 3N Isolabella Bruno         ITA 1521 -84 0.38 1 1 1

3 B 8 3N Castellotti Eugenio      ITA 1485 -48 0.43 1 2 2

4 N 12 2N Spirito Luca             ITA 1454 -17 0.48 1 3 3

5 N 1 1N Guglielmone Luciano      ITA 1787 -350 0.11 0 3 3

1.81 3 3

19 Foresta Carmelo          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -36 Perf: 1228 Media: 1468.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Castellotti Eugenio      ITA 1485 -60 0.42 0 0 0

2 N 12 2N Spirito Luca             ITA 1454 -29 0.46 0 0 0

3 N 6 3N Isolabella Bruno         ITA 1521 -96 0.37 0 0 0

4 B 16 NC Odicino Marco            ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

5 N 15 NC Gallo Federico           ITA 1440 -15 0.48 0 1 1

2.21 1 1

20 Boido Gianluca           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 30 Perf: 1559 Media: 1486.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Sorba Enrico             ITA 1479 -57 0.42 0 0 0

2 B 15 NC Gallo Federico           ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

3 N 7 3N Dell'anno Domenico ITA 1500 -78 0.39 1 2 2

4 B 5 3N Falamischia Andrea       ITA 1560 -138 0.31 0 2 2

5 N 12 2N Spirito Luca             ITA 1454 -32 0.46 1 3 3

2.05 3 3
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21 Antonuccio Salvatore     
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1345 Media: 1535.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Vinciguerra Riccardo     ITA 1478 -77 0.39 0 0 0

2 N 14 NC Motta Lorenzo            ITA 1443 -42 0.44 0 0 0

3 B 15 NC Gallo Federico           ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

4 11 NC Piceni Daniele           ITA 1458 -57 1 F 0 1

5 B 2 2N Sensoli Massimo          ITA 1782 -381 0.09 1 1 2

1.37 1 2

22 Molinelli Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: -27 Perf: 726 Media: 1460.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Piceni Daniele           ITA 1458 -210 0.23 0 0 0

2 B 17 NC Orlandi Paolo            ITA 1440 -192 0.25 0 0 0

3 16 NC Odicino Marco            ITA 1440 -192 1 F 0 1

4 B 7 3N Dell'anno Domenico ITA 1500 -252 0.19 0 0 1

5 N 14 NC Motta Lorenzo            ITA 1443 -195 0.25 0 0 1

0.92 0 1
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